事 務 連 絡

令和５年８月７日

関係各位

全国国際教育研究大会愛媛大会事務局

第 60回全国国際教育研究大会 愛媛大会 Zoom接続について

残暑厳しき折、皆様には平素より本協議会の運営に御理解と御支援をいただき、心より感謝申し上

げます。

さて、８月 10 日(木)にオンラインで行われます愛媛大会について、以下のようにお知らせいたし

ます。

１ 開催形式・・・Zoomによるオンライン形式

(1) ミーティングＩＤ・パスコード

      ミーティングＩＤ：８１２ ６１２９ ４５４３

パ ス コ ー ド ：０２６３８５

(2) 入室時の名前

発表者・発表校・・・［発表部門 発表順番］学校名 氏名

（例）［英 1］○〇高校 愛媛美柑  [研 1] 〇〇高校

審査員の方  ・・・［審査］名前

それ以外の方 ・・・［一般］名前

（3）大会中は、発表者の皆様以外はマイクはオフ(ミュート)、ビデオもオフでお願いします。

２ 大会日程

 ８月 10日（木）（Zoomによるオンライン形式）※８：30～順次入室いただけます。

 ９：00 ～ ９：10  開会行事（大会会長挨拶・全国国際研会長挨拶）

 ９：20 ～ 10：40  英語弁論大会

 11：00 ～ 12：00  日本語弁論大会

（昼休憩）

 13：00 ～ 14：30  生徒研究発表（質疑応答なし）

 14：40 ～ 14：50  閉会行事（大会会長挨拶・次期開催県会長挨拶）

※日程の都合上、記念講演、教員研究発表、生徒交流・ワークショップは行いません。

３ 大会プログラム送付・返金について

 本大会参加予定者には、大会当日配布予定であった大会プログラム等を送付いたします。また、

弁当代、教育懇談会費については、返金いたします。そのために必要な情報を下記の URLにアクセ

スいただき、８月 25日(金)までに入力・送信してください。

Googleフォーム URL  https://forms.gle/6VdqqBScCNtAvqvSA

こちらの QRコードからも入力できます。→

https://forms.gle/6VdqqBScCNtAvqvSA